

AXtras ApS
Askevænget 15, 1. tv., 2830 Virum

CVR-nr. 33 76 79 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2018.

Henrik Enk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AXtras ApS Askevænget 15, 1. tv. 2830 Virum
	CVR-nr.: 33 76 79 43 Stiftet: 24. juni 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Richard Draper Henrik Enk
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	AXmentor ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen selvstændig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -193.906 kr. mod -95.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedgang i koncernen, hvilket har medført at koncernen forventes nedlukket i løbet af 2018, da der ikke er grundlag for fortsat drift. Som følge heraf er tilgodehavender med koncernen nedskrevet, og selskabet har realiseret et større tab i året.

Selskabet har ikke midler til at forsætte driften, og aflægger derfor regnskabet efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.250	-141.340
Resultat før finansielle poster	-18.250	-141.340
Tab på mellemregninger med tilknyttede virksomheder	-209.977	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.478	22.347
Andre finansielle indtægter	18.652	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.868
Resultat før skat	-167.097	-121.861
3 Skat af årets resultat	-26.809	26.809
Årets resultat	-193.906	-95.052
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-193.906	-95.052
Disponeret i alt	-193.906	-95.052

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	269.965
Udsudte skatteaktiver	0	26.809
Andre tilgodehavender	7.186	4.061
Tilgodehavender i alt	<u>7.186</u>	<u>300.835</u>
Likvide beholdninger	<u>20.996</u>	<u>40.588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.182</u>	<u>341.423</u>
Aktiver i alt	<u>28.182</u>	<u>341.423</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	210.000	210.000
5 Overført resultat	-268.310	-74.404
Egenkapital i alt	-58.310	135.596
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.492	198.327
Anden gæld	12.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.492	205.827
Gældsforpligtelser i alt	86.492	205.827
Passiver i alt	28.182	341.423

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	210.000	20.648	230.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.052	-95.052
Egenkapital 1. januar 2017	210.000	-74.404	135.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	-193.906	-193.906
	210.000	-268.310	-58.310

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Regnskabsåret har været præget af nedgang i koncernen, hvilket har medført at koncernen forventes nedlukket i løbet af 2018, da der ikke er grundlag for fortsat drift. Som følge heraf er tilgodehavender med koncernen nedskrevet, og selskabet har realiseret et større tab i året.

Selskabet har ikke midler til at forsætte driften, og aflægger derfor regnskabet efter realisationsprincippet.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Valutakursdifferencer	<u>0</u>	<u>2.868</u>
	<u>0</u>	<u>2.868</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.809</u>	<u>-26.809</u>
	<u>26.809</u>	<u>-26.809</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-74.404	20.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-193.906</u>	<u>-95.052</u>
	<u>-268.310</u>	<u>-74.404</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AXmentor ApS, CVR-nr. 29407495 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.